Муниципальное казенное

Общеобразовательное учреждение

       «Широковская средняя

   общеобразовательная школа

(МКОУ «Широковская СОШ»)

 П Р И К А З

от 27.02.2024 г.  № 13-од

«Об общественном наблюдении

 Всероссийских проверочных работ»

В соответствии с приказом Рособрнадзора «О проведении Федеральной

службой по надзору в сфере образования и мониторинга качества подготовки

обучающихся образовательных организаций в форме ВПР в 2024 году» от 21.12.2023

№ 2160

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в список общественных наблюдателей из числа родительской

общественности в соответствии с графиком общественного наблюдения

(Приложение 1)

Организовать общественное наблюдение в соответствии с порядком проведения

ВПР, инструкцией по работе общественных наблюдателей.

2. Сотрудникам службы медиации в своей деятельности руководствоваться

утвержденным Положением о службе медиации муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Широковская средняя

общеобразовательная школа», действующим законодательством Российской

Федерации по вопросам разрешения конфликтных и спорных ситуаций между

участниками образовательного процесса

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Мащак

Ольгу Викторовну.

Директор  школы: А.Н. Постаногова

Приложение № 1

к приказу №   13     от 27.02.2024 г

График общественного наблюдения ВПР

Дата День недели Общественные наблюдатели Класс

Русский язык

16.04.2024 вторник Гаврилова Галина Александровна 4

17.04.2024 среда Богданович Любовь Николаевна 5

17.04.2024 среда Варьясова Инга Сергеевна 6

19.04.2024 пятница Фролкина Ольга Павиласовна 7

19.04.2024 пятница Гаврилова Галина Александровна 8

Математика

23.04.2024 вторник Гаврилова Галина Александровна 4

23.04.2024 вторник Божанова Наталья Олеговна 5

23.04.2024 вторник Варьясова Инга Сергеевна 6

24.04.2024 среда Богданович Любовь Николаевна 7

24.04.2024 среда Фролкина Ольга Павиласовна 8

Биология

10.04.2024 среда Божанова Наталья Олеговна 5

11.04.2024 четверг Варьясова Инга Сергеевна 6

14.03.2024 четверг Фролкина Ольга Павиласовна 11

Окружающий мир

25.04.2024 четверг Гаврилова Галина Александровна 4

История

04.04.2024 четверг Божанова Наталья Олеговна 5

09.04.2023 вторник Фролкина Ольга Павиласовна 8

Обществознание

05.04.2024 пятница Варьясова Инга Сергеевна 6

География

08.04.2024 понедельник Богданович Любовь Николаевна 7

Физика

12.04.2024 четверг Богданович Любовь Николаевна 7

15.04.2024 понедельник Фролкина Ольга Павиласовна 8

		2024-02-28T15:55:18+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШИРОКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"